
Stránka 1 z 7 
 

USNESENÍ 

č. RM 10/2020 

z jednání Rady města Kostelce nad Orlicí 

ze dne 8.6.2020 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. revokuje 

a) usnesení RM č. 9/2020 ze dne 25.05.2020 bod 3a), kterým souhlasí s dofinancováním 
provozu městského koupaliště v Kostelci nad Orlicí ve výši 100.000 Kč panu Marianu 
Šípošovi, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1104, IČ: 48986321. 

b) usnesení RM č. 3/2020 ze dne 10.02.2020 bod 7b), kterým doporučuje ZM schválit dohodu 
o splátkách dluhu s panem Oldřichem Černým, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Štefánikova 1405, IČ: 88395588. 

c) usnesení RM č. 5/2020 ze dne 09.03.2020 bod 6c) pouze v části, kterým                                          
doporučuje ZM schválit finanční prostředky poskytnuté z účelově vymezené dotace z 
rozpočtu města Kostelec nad Orlicí takto: 50.000 Kč Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí, 
z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stadion 543, IČ: 46460829 – účelově vymezená 
dotace: Příspěvek na provoz družstev dospělých fotbalového klubu Kostelec nad Orlicí. 

d) usnesení RM č. 5/2020 ze dne 09.03.2020 bod 6f), kterým doporučuje ZM schválit 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí číslo ID 
8/2020 ve výši 50.000 Kč se spolkem Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 
517 41 Kostelec nad Orlicí, Stadion 543, IČ: 46460829. 

e) usnesení RM č. 5/2020 ze dne 09.03.2020 bod 6l), kterým doporučuje ZM schválit finanční 
prostředky poskytnuté z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, 
oblast podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ takto: 

- 40.000 Kč TTC Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Solnická 
1373, IČ: 01205021 – účelově vymezená dotace: Sport - celoroční pravidelná činnost; 

- 245.000 Kč Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z. s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Stadion 543, IČ: 46460829 – účelově vymezená dotace: Příspěvek na provoz družstev 
mládeže fotbalového klubu Kostelec nad Orlicí; 

- 258.000 Kč Marlen Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Gallova 
1170, IČ: 28553080 – účelově vymezená dotace: Celoroční pravidelná činnost spolku 
Mažoretky Kostelec nad Orlicí; 

- 30.000 Kč pobočný spolek Tělocvičná jednota Sokol Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Komenského 265, IČ: 60885084 – účelově vymezená dotace 
Celoroční činnost TJ Sokol Kostelec nad Orlicí s mládeží; 

- 50.000 Kč spolek FbK Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Koryta 16, IČ: 27000133 – účelově vymezená dotace: Kostelecký florbal; 

- 140.000 Kč spolek SK Klackaři Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Masarykova 1399, IČ: 26640490 – účelově vymezená dotace: Celoroční pravidelná 
činnost mládežnických družstev SK Klackaři. 

f) usnesení RM č. 5/2020 ze dne 09.03.2020 bod 6m), kterým doporučuje ZM schválit 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ číslo SC 1/2020 ve výši 40.000 Kč se 
spolkem TTC Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Solnická 
1373, IČ: 01205021. 

g) usnesení RM č. 5/2020 ze dne 09.03.2020 bod 6n), kterým doporučuje ZM schválit 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ číslo SC 3/2020 ve výši 245.000 Kč se 



Stránka 2 z 7 
 

spolkem Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z. s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Stadion 543, IČ: 46460829. 

h) usnesení RM č. 5/2020 ze dne 09.03.2020 bod 6o), kterým doporučuje ZM schválit 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ číslo SC 4/2020 ve výši 258.000 Kč se 
spolkem Marlen Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Gallova 
1170, IČ: 28553080. 

i) usnesení RM č. 5/2020 ze dne 09.03.2020 bod 6p), kterým doporučuje ZM schválit 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ číslo SC 6/2020 ve výši 30.000 Kč s 
pobočným spolkem Tělocvičná jednota Sokol Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Komenského 265, IČ: 60885084. 

j) usnesení RM č. 5/2020 ze dne 09.03.2020 bod 6q), kterým doporučuje ZM schválit 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ číslo SC 7/2020 výši 50.000 Kč se spolkem 
Fbk Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Koryta 16, IČ: 
27000133. 

k) usnesení RM č. 5/2020 ze dne 09.03.2020 bod 6r), kterým doporučuje ZM schválit 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ číslo SC 8/2020 ve výši 140.000 Kč se 
spolkem SK Klackaři Kostelec nad Orlicí,z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Masarykova 1399, IČ: 26640490. 

2. schvaluje 

a) dohodu o ukončení nájmu bytu č. 108, čp. 763 v ulici Frošova v Kostelci na Orlicí s panem 
xxxxxxxxxx xxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx xxxxxxx ke dni 30.06.2020. 

b) nájemní smlouvu o nájmu bytu na byt č. 6 v čp. 347 v ulici Frošova, Kostelec nad Orlicí s 
panem xxxxxxxxxx xxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx xxxxxxx na dobu určitou jednoho roku od 
01.07.2020 do 30.06.2021. 

c) dodatek č. 1 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 13.06.2019 na byt č. 15, čp. 1453 v 
ulici K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí s paní xxxxxxxxxx xxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx 
xxxxxxx na dobu určitou s účinností od 01.07.2020 do 30.06.2021. 

d) dodatek č. 3 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 23.06.2014 na byt č. 25, čp. 1453 v 
ulici K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí s paní xxxxxxxxxx xxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx 
xxxxxxx na dobu určitou s účinností od 01.07.2020 do 30.06.2022. 

e) dohodu o ukončení nájmu bytu č. 6 čp. 347 v ulici Frošova v Kostelci nad Orlicí s paní 
xxxxxxxxxx xxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx xxxxxxx ke dni 30.06.2020. 

f) nájemní smlouvu o nájmu bytu na byt č. 9 čp. 347 v ulici Frošova v Kostelci nad Orlicí s 
paní xxxxxxxxxx xxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx xxxxxxx na dobu určitou jednoho roku s 
účinností od 01.07.2020 do 30.06.2021. 

g) vyřazení majetku z majetku města dle přílohy č. 2 zápisu č. 2/2020 z jednání Likvidační 
komise ze dne 29.05.2020. 

h) dohodu o ukončení nájmu budovy bez čp/če garáž, nacházející se na pozemku parc. č. 
2270/18 - zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 24 m2 v obci a kat. ú. Kostelec 
nad Orlicí s panem xxxxxxxxxx xxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx xxxxxxx ke dni 30.06.2020. 

i) smlouvu o daru s pobočným spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec nad 
Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Příkopy 267. 

j) přílohu k flotilové pojistné smlouvě č. 500041986, seznam změn k datu 20.5.2020 na 
odpojištění vozidel Piaggio MAXXI, Fiat DOBLÓ a motocykl Husqvarna se společností 



Stránka 3 z 7 
 

Generali Česká Pojišťovna a.s., se sídlem 110 00 Praha 1, Nové Město, Spálená 75/16, 
IČ: 45272956. 

k) přílohu k flotilové pojistné smlouvě č. 500041986, seznam změn k datu 18.5.2020 na 
odpojištění pracovního stroje traktor o obj. 1498 ccm se společností Generali Česká 
Pojišťovna a.s., se sídlem 110 00 Praha 1, Nové Město, Spálená 75/16, IČ: 45272956. 

l) plnou moc pro Jana Zváru, DiS, projektanta společnosti DI PROJEKT s.r.o., se sídlem 533 
51 Pardubice, Rosice, Chelčického 686, IČ: 01873687, autorizace č. 0701440, bytem 537 
01 Chrudim, Dr. Bartůňka 1120, k jednání s úřady, provozovateli sítí a dalším úkonům 
souvisejícím s přípravou a realizací projektu „Rekonstrukce komunikace ulice Na Vrbině, 
Kostelec nad Orlicí“. 

m) plnou moc pro Jana Zváru, DiS, projektanta společnosti DI PROJEKT s.r.o., se sídlem 533 
51 Pardubice, Rosice, Chelčického 686, IČ: 01873687, autorizace č. 0701440, bytem 537 
01 Chrudim, Dr. Bartůňka 1120, k jednání s úřady, provozovateli sítí a dalším úkonům 
souvisejícím s přípravou a realizací projektu „Rekonstrukce náměstíčka Na Skále, 
Kostelec nad Orlicí.“ 

n) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. smlouvy 9900106752/1/BVB 
se společností GasNet, s.r.o., se sídlem 40001 Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, IČ: 
27295567. 

o) smlouvu o nájmu a poskytování služeb (tiskový stroj bizhub C250i) se společností Konica 
Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o, se sídlem 62 800 Brno, Žarošická 13, IČ: 
00176150. 

p) smlouvu o poskytnutí služeb Hybridní pošty číslo 2020/04317 se společností Česká pošta, 
s. p., se sídlem 225 99 Praha 1, Politických vězňů 909/4, IČ: 47114983. 

q) odměny ředitelů škol a školských zařízení Kostelec nad Orlicí dle návrhu. 

r) poskytnutí finančních prostředků z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí, oblast podpory „Kultura mládeže i dospělých“ 5 projektům ve výši 80.000 Kč, 
dle přílohy č. 1. 

s) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Kultura mládeže i dospělých číslo KD 1/2020 ve výši 20.000 Kč se spolkem Klub 
rodičů při ZUŠ Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, 
IČ: 26670305. 

t) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Kultura mládeže i dospělých číslo KD 2/2020 ve výši 15.000 Kč se spolkem Klub 
rodičů při ZUŠ Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, 
IČ: 26670305. 

u) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Kultura mládeže i dospělých číslo KD 3/2020 ve výši 5.000 Kč s pobočným 
spolkem Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace 
Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Jiráskovo náměstí 69, IČ: 
75032546. 

v) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Kultura mládeže i dospělých číslo KD 4/2020 ve výši 20.000 Kč se spolkem 
KONOR HORNS, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rybářská 105, IČ: 26676052. 

w) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Kultura mládeže i dospělých číslo KD 5/2020 ve výši 20.000 Kč s panem 
Oldřichem Procházkou, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Luční 1367, IČ: 04122062. 

x) poskytnutí finančních prostředků z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí, oblast podpory: „Sport – jednorázové akce“ 2 projektům ve výši 25.000 Kč, dle 
přílohy č. 1. 



Stránka 4 z 7 
 

y) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Sport – jednorázové akce číslo JS 1/2020 ve výši 15.000 Kč se spolkem TTC 
Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Solnická 1373, IČ: 
01205021. 

z) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Sport – jednorázové akce číslo JS 2/2020 ve výši 10.000 Kč se spolkem 
Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stadion 543, 
IČ: 46460829. 

aa) poskytnutí finančního prostředku z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí, oblast podpory: Jednorázové akce pro děti a mládež 1 projektu ve výši 5.000 
Kč, dle přílohy č. 1. 

bb) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Jednorázové akce pro děti a mládež číslo JM 1/2020 ve výši 5.000 Kč s 
pobočným spolkem Tělocvičná jednota Sokol Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Komenského 265, IČ: 60885084. 

cc) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí 2 projektům ve výši 
35.000 Kč, dle přílohy č. 1. 

dd) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí číslo ID 
29/2020 se spolkem PES SENIOR z.s., se sídlem 516 03 Lukavice, Lukavice 222, IČ: 
27017192. 

ee) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí číslo ID 
30/2020 se společností D2 Media s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Lupenice 
120, IČ: 27528693. 

ff) poskytnutí finančních prostředků z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí, oblast podpory: Drobné a veřejně prospěšné a mimořádné aktivity - malé 
projekty 4 projektům ve výši 37.000 Kč, dle přílohy č. 1. 

gg) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Drobné a veřejně prospěšné a mimořádné aktivity - malé projekty“ číslo DD 
3/2020 ve výši 10.000 Kč se spolkem Klub rodičů při ZUŠ Kostelec nad Orlicí, se sídlem 
517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, IČ: 26670305. 

hh) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Drobné a veřejně prospěšné a mimořádné aktivity - malé projekty“ číslo DD 
4/2020 ve výši 7.000 Kč se spolkem Kostelecký okrašlovací spolek, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Štefánikova 1147, IČ: 22881441. 

ii) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Drobné a veřejně prospěšné a mimořádné aktivity - malé projekty“ číslo DD 
5/2020 ve výši 10.000 Kč se společností KHTU s.r.o., se sídlem 198 00 Praha 9, Černý 
Most, Generála Janouška 897/20, IČ: 07343311. 

jj) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Drobné a veřejně prospěšné a mimořádné aktivity - malé projekty“ číslo DD 
7/2020 ve výši 10.000 Kč s panem Oldřichem Procházkou, se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Luční 1367, IČ: 04122062. 

kk) poskytnutí finančních prostředků z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí, oblast podpory: Sport – celoroční pravidelná činnost 3 projektům ve výši 97.000 
Kč, dle přílohy č. 1. 

ll) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ číslo SC 1/2020 ve výši 30.000 Kč se 
spolkem TTC Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Solnická 
1373, IČ: 01205021.  



Stránka 5 z 7 
 

mm) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, 
oblast podpory: Sport – celoroční pravidelná činnost číslo SC 4/2020 ve výši 42.000 Kč se 
spolkem Marlen Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Gallova 
1170, IČ: 28553080. 

nn) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Sport – celoroční pravidelná činnost číslo SC 6/2020  ve výši 25.000 Kč s 
pobočným spolkem Tělocvičná jednota Sokol Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Komenského 265, IČ: 60885084. 

oo) smlouvu mezi partnerem projektu a spolupracujícím subjektem o zapojení do projektu se 
spolkem Potravinová banka Hradec Králové, z.s., se sídlem 500 03 Hradec Králové, Na 
Kropáčce 30/3, IČ: 03642640. 

pp) změnu rozpočtu na rok 2020 - rozpočtové opatření č. 16. 

qq) dodatek k darovací smlouvě číslo KVA-JJ-19-028-SR se společností ŠKODA AUTO a.s., 
se sídlem 293 01 Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, tř. Václava Klementa 869, IČ: 
00177041. 

rr) pořadník na přidělení bytu č. 6/347 v ulici Frošova čp. 347 v Kostelci nad Orlicí dle návrhu 
Komise pro hospodaření s byty ze dne 18.05.2020. 

3. souhlasí 

a) s využitím části pozemku parc. č. 3225/11 v obci a kat. ú. Kostelec nad Orlicí za účelem 
parkování především osobních aut ve dnech 24. - 28.6.2020 v rámci akce Sacreddance 
pořádanou společností Sklenářka s.r.o., se sídlem 190 16 Praha 9, Domanovická 2481, 
IČ: 24833860. 

b) s vyvěšením záměru obce na pronájem garáže o výměře 24 m2, která je součástí pozemku 
parc. č. 2270/18 - zastavěná plocha a nádvoří nacházejícího se v kat. ú. Kostelec nad 
Orlicí, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, a to obálkovou 
metodou, avšak min. 500 Kč/měsíčně nejvyšší nabídce s právem města na odmítnutí 
všech nabídek.   

c) se zrušením komise k projednávání přestupků na MÚ Kostelec nad Orlicí starostou města 
ke dni 31.7.2020. 

d) s vyřazením nedohledaného majetku v celkové výši 101.585,37 Kč. 

e) s konáním 1. eSport turnaje Indigo FIFFA20 Cupu na Palackého náměstí v Kostelci nad 
Orlicí dne 18.07.2020. 

4. nesouhlasí 

a) s prodloužením nájemní smlouvu o nájmu bytu ze dne 01.06.2015 na byt č. 20, v ulici K 
Tabulkám 1453, 517 41 Kostelec nad Orlicí s paní xxxxxxxxxx xxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx 
xxxxxxx. 

b) s poskytnutím finančního daru spolku Bílý kruh bezpečí, z.s., se sídlem 150 00 Praha 5, U 
Trojice 1042/2, IČ: 47607483. 

5. neschvaluje 

a) finanční prostředky z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí pro pobočný spolek SH ČMS - 
Sbor dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Příkopy 267, IČ: 6926231 – účelově vymezená dotace: Zvýšení reprezentativnosti členů 
sboru dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí.     

b) finanční prostředky z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, 
oblast podpory: Drobné veřejně prospěšné a mimořádné aktivity „malé projekty“ pro 



Stránka 6 z 7 
 

pobočný spolek SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 
41 Kostelec nad Orlicí, Příkopy 267, IČ: 6926231 – účelově vymezená dotace: Zvýšení 
reprezentativnosti členů sboru dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí. 

6. bere na vědomí 

a) zápis č. 2/2020 z jednání Likvidační komise ze dne 29.05.2020. 

b) Zprávu o stavu oprav a investičních akcí za rok 2020 a jejich plnění, včetně projektových 
příprav, dokumentací a studií ke dni 03.06.2020. 

c) vyhlášení volna pro žáky Základní školy Gutha-Jarkovského Kostelec nad Orlicí, 
Palackého náměstí 45, 517 41 Kostelec nad Orlicí ve dnech 29.06.2020 - 30.06.2020. 

d) zápis č. 1/2020 z jednání Komise pro hospodaření s byty ze dne 18.05.2020. 

e) zápis č. 4/2020 z jednání Grantové komise ze dne 27.05.2020. 

f) zápis č. 5/2020 z jednání Grantové komise ze dne 04.06.2020. 

7. odvolává 

a) členy komise k projednávání přestupků na MÚ Kostelec nad Orlicí dle předlohy ke dni 
31.7.2020. 

8. doporučuje ZM 

a) souhlasit s prodejem bytů v půdních vestavbách v ulici Rudé armády čp. 1043, 1044, 1045, 
1059, 1060 a 1061, Kostelec nad Orlicí.   

b) pověřit odbor správy majetku města vypracováním a předložením do příštího zasedání 
zastupitelstva města kompletní metodiku na prodej bytů v půdních vestavbách v ulici Rudé 
armády čp. 1043, 1044, 1045, 1059, 1060 a 1061, Kostelec nad Orlicí vč. časového 
harmonogramu a jednání se současnými nájemníky.  

c) schválit dohodu o splátkách dluhu v celkové výši 81.386 Kč s panem Oldřichem Černým, 
se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Štefánikova 1405, IČ: 88395588. 

d) schválit finanční prostředky z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí dle přílohy č. 1. 

e) schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí 
číslo ID 8/2020 ve výši 40.000 Kč se spolkem Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí, z.s., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stadion 543, IČ: 46460829. 

f) schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí 
číslo ID 31/2020 ve výši 100.000 Kč s panem Marianem Šípošem, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1104, IČ: 48986321. 

g) schválit finanční prostředky z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec nad 
Orlicí, oblast podpory: Sport – celoroční pravidelná činnost 3 projektům ve výši 335.000 
Kč, dle přílohy č. 2. 

h) schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, 
oblast podpory: Sport – celoroční pravidelná činnost číslo SC 3/2020 ve výši 200.000 Kč 
se spolkem Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z. s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Stadion 543, IČ: 46460829. 

i) schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, 
oblast podpory: Sport – celoroční pravidelná činnost číslo SC 7/2020  výši 40.000 Kč se 
spolkem Fbk Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Koryta 16, IČ: 
27000133. 

j) schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, 
oblast podpory: Sport – celoroční pravidelná činnost číslo SC 8/2020 ve výši 95.000 Kč se 



Stránka 7 z 7 
 

spolkem SK Klackaři Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Masarykova 1399, IČ: 26640490. 

 
 
Datum pořízení zápisu: 
V Kostelci nad Orlicí dne 12.6.2020 
 
 
 
 

             František Kinský                                     Ing. Tomáš Langr 
             starosta města                                   místostarosta 
 

 
Usnesení Rady města Kostelce nad Orlicí č. 10/2020 je anonymizováno. 

 


